Rua Arthur Feijó, nº 375, Centro – CEP 95.308-000 – Fone (54) 3625 3045
www.capaobonitodosul.rs.gov.br

administracao@capaobonitodosul.rs.gov.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 55/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO DO SUL, no uso

de suas atribuições legais, torna público a retificação do

Edital nº 55/2022 de Processo Seletivo Simplificado para

contratação emergencial e temporária de Motorista e Operador

de Máquinas, no seguinte item:

1. Aplicação da Prova Prática aos Candidatos:

MOTORISTA: dia 25/01/2023 (quarta-feira), às 07:00

horas, na Área Industrial do Município.

OPERADOR DE MÁQUINAS: dia 26/01/2023 (quinta-feira), às

07:00 horas, na Área Industrial do Município.

Ficam ratificados os demais termos do Edital.

Capão Bonito do Sul, 19 de janeiro de 2023.

FELIPPE JUNIOR REITH

Prefeito Municipal